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KLORANE Mango Szampon do włosów suchych i
zniszczonych, 200 ml
 

Cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Szampon Klorane Mango i w jakim celu się go stosuje?

Szampon do włosów Klorane Mango Szampon o wysokiej tolerancji, zawiera masło z mango, które jest bogate w kwasy tłuszczowe.
Odżywia i przywraca blask, bez obciążania, wydobywając miękkość, jedwabistość i połysk włosów. Szampon Odżywczy z Mango to
codzienna pielęgnacja włosów suchych i zniszczonych. Łagodna, biodegradowalna baza myjąca* delikatnie oczyszcza włosy.
Wzbogacona o masło z mango, odżywia i powleka suche włosy bez ich obciążania, jednocześnie chroniąc włókno włosa. Masło mango
jest roślinnym składnikiem aktywnym, wysoce skoncentrowanym w niezbędnych kwasach tłuszczowych. Intensywnie odżywione i
chronione przed wysuszeniem włosy stają się elastyczne, miękkie i błyszczące już od pierwszej aplikacji.

*Zgodnie z normą OECD 301B.
Testowano na grupie 32 osób po 21 dniach stosowania.

Korzyści:

Oczyszcza: łagodnie myje suche włosy, zapewniając im wysokie odżywienie.
Odżywia: dzięki zawartości kwasów tłuszczowych głęboko odżywia i nawilża włókno włosa, nie powodując jego obciążenia.
Chroni: nawet najbardziej podatne na wysuszanie włosy są chronione przed wysuszeniem dzięki masłu z mango, wysoce
odżywczemu składnikowi aktywnemu pochodzenia roślinnego.

Formuła:
Zawiera 86% składników pochodzenia naturalnego. Szampon o jedwabistej konsystencji i wyjątkowym, owocowym zapachu uczyni
codzienną pielęgnację niezwykle przyjemną i zmysłową. Butelka pochodzi z recyklingu i podlega recyklingowi. Biodegradowalna formuła
(OECD 301B). Testowano pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną. Bez silikonów, olejów mineralnych i siarczanów.

Dla kogo?
Włosy suche, potrzebujące odżywienia. Można stosować od 3 roku życia.

Badania:
88% włosy są miekkie
91% włosy są bardziej elastyczne

Test użytkowania pod kontrolą dermatologiczną – % zadowolonych z grupy 32 osób po 21 dniach stosowania.

Składniki aktywne Szampon Klorane Mango:
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Masło Mango - jest bogatym naturalnym tłuszczem pochodzącym z pestek owoców Mango. Bogate w witaminy A i E działa
głęboko nawilżająco i regenerująco zarówno na pasma, jak i skórę głowy. Wykazuje działanie przeciwdrobnoustrojowe i
przeciwgrzybicze. Wzmacnia pasma od wewnątrz, zmiękcza suche włosy, zmniejsza ich łamliwość i wygładza rozdwojone
końcówki, a dzięki zwiększeniu elastyczności włosa, zapobiega ich rozdwajaniu w przyszłości. Witaminy te doskonale
zatrzymują wilgoć i pomagają zapobiegać podrażnieniom skóry głowy i łuszczeniu się włosów - bez pozostawiania tłustych i
wiotkich włosów.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w skórze
głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają pory,
dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Oleinian Glicerylu - to emolient, który tworzy na skórze i włosach film ochronny, zapobiegający utracie wody z ich powierzchni.
Jest to pośrednie działanie nawilżające, a więc składnik ten ma właściwości kondycjonujące. Dodatkowo warstwa ochronna
zapewnia połysk oraz wygładza powierzchnię skóry i włosów. Zmniejsza szorstkość spowodowaną działaniem czynników
zewnętrznych i poprawia elastyczność włosów i skóry. W preparatach do mycia ma też za zadanie przywrócenie bariery
lipidowej.

Jak stosować Szampon Klorane Mango:

Sposób użycia:

Używaj tak często jak jest to potrzebne.
1. Nałóż na wilgotne włosy i skórę głowy.
2. Spień i delikatnie wmasuj szampon.
3. Spłucz włosy i skórę głowy. W przypadku kontaktu z oczami, przemyj je wodą.

Co zawiera Szampon Klorane Mango:

Skład:

WATER (AQUA)*. DECYL GLUCOSIDE*. SODIUM COCOYL ISETHIONATE. DISODIUM LAURETH. SULFOSUCCINATE. GLYCERIN*.
DISODIUM COCOAMPHODIACETATE. ACRYLATES COPOLYMER. MANGIFERA INDICA (MANGO) SEED BUTTER (MANGIFERA INDICA
SEED BUTTER)*. TOCOPHEROL. CAPRYLYL GLYCOL. CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL. CITRIC ACID*. COCO-GLUCOSIDE*.
COCONUT ACID*. FRAGRANCE (PARFUM). GLYCERYL OLEATE*. GLYCOL STEARATE*. HYDROGENATED. VEGETABLE GLYCERIDES
CITRATE*. LAURETH-3. MALEIC ACID. POLYQUATERNIUM-22. SODIUM BENZOATE. SODIUM CHLORIDE. SODIUM HYDROXIDE*.
TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE. YELLOW 5 (CI 19140). YELLOW 6 (CI 15985)
*Natural-origin ingredients
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